

FEDERAL

ELEKTRİK VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ İSTASYONU İŞLETME SERTİFİKASI

SERTİFİKA NO

ŞH/12326-2/00171

TARİH

04/01/2024

ŞARJ AĞI İŞLETMECİSİNİN

Adı veya unvanı: **FEDERAL ELEKTRİK VE YATIRIM TİC. A.Ş.**

Vergi veya Kimlik no: **3850031874**

Tebliğata esas iletişim bilgileri: **1. Organize San. Bölgesi 1. Yol No:25 Hanlı Arifiye/Sakarya**

SERTİFİKA VERİLEN ŞARJ İSTASYONU İŞLETMECİSİNİN

Gerçek veya tüzel kişinin adı veya unvanı:

Vergi veya Kimlik no:

Tebliğata esas iletişim bilgileri:

Sertifikanın yürürlük tarihi ve geçerlilik süresi:

TARAFLARIN HAK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

- Şarj ağı işletmecisi, sertifika düzenlenmesinde, sonlandırılmasında ve iptalinde uygulayacağı kurallara ilişkin usul ve esasları internet sitesinde ilan eder. Bu usul ve esaslarda mevzuata aykırı veya piyasanın işleyişini bozucu hükümler bulunamaz.
- Her bir şarj istasyonu için yalnızca bir lisans sahibi tarafından sertifika düzenlenebilir. Düzenlenen sertifikanın süresi ilgili şarj ağı işletmeci lisansının geçerlilik süresini aşamaz. Şarj istasyonu işletmecisi şarj ağı işletmecisinden aldığı bir sertifikayla birden fazla şarj istasyonunda şarj hizmeti sunabilir.
- Şarj hizmetinin sunulmasında asli sorumluluk şarj ağı işletmecisindedir. Şarj hizmetinin sertifika kapsamındaki bir şarj istasyonunda sunulması, şarj ağı işletmecisinin ilgili mevzuat ile diğer mevzuattan kaynaklanan yükümlülük ve sorumluluklarını ortadan kaldırmaz.
- Şarj istasyonu işletmecisi, sertifika düzenleyen şarj ağı işletmecisinin gözetimi ve denetiminde şarj hizmeti faaliyetinde bulunur. Sertifika sahibinin işlettiği şarj istasyonları Kurum veya Kurum tarafından yetkilendirilen kurum veya kuruluşlar tarafından denetlenebilir. Şarj ağı işletmecisi, sertifika sahibinin, yerinde denetim esnasında denetimde bulunanlara her türlü kolaylığı göstermesini ve Kurumun, mevzuattan kaynaklanan görevlerini yerine getirebilmesi için, istenilen bilgi ve belgeleri görevlilere eksiksiz olarak vermesini ya da talep edilmesi halinde göndermesini sağlar.
- Şarj istasyonu işletmecisinin, sertifikasının geçerliliğini yitirmesi halinde faaliyeti de sonlanır. Bu durumda şarj istasyonu işletmecisi başka bir şarj ağı işletmecisine başvurarak sertifika talebinde bulunabilir ve sertifikasını aldığı lisans sahibinin şarj ağına bağlanarak faaliyet yürütür.
- Şarj istasyonundan elde edilecek aylık gelirin Şarj ağı işletmecisine Şarj istasyonu işletmecisine aittir. Bu Sertifika; Şirketine ili ilçesi mahallesi adresinde tesis edilen şarj istasyonu için tarihinden itibaren yıl süreyle faaliyet göstermek üzere 14/03/2013 tarih ve 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanununa dayanarak hazırlanan 02/04/2022 tarih ve 31797 sayılı Resmi Gazetede Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından yayımlanan Şarj Hizmeti Yönetmeliği Kapsamında verilmiştir.

Şarj Ağı İşletmecisi

Şarj İstasyonu Temsilcisi